2022 年 5 月 16 日

お客様各位

株式会社アイランド食品

「極魅シリーズ」「銘店伝説オンラインストア」終了のお知らせ

拝啓

平素は株式会社アイランド食品のサービス・商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社通販サイト「銘店伝説オンラインストア」にて商品提供しておりました 1 食具材付き

の「極魅」シリーズの製造を終了する運びとなりました。

商品をお楽しみ頂いている方には多大なるご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

なお、商品提供の終了に伴い「銘店伝説オンラインストア」を閉鎖し、通販事業は 2022 年 6 月 30

日（木）をもって、終了させていただきます。

皆様からのご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、突然のお知らせでご不便お掛け致しますこ

とをお詫び申し上げます。

敬具

記

■「銘店伝説オンラインストア」の閉鎖日

日時：2022 年 6 月 30 日（木）

最終ご注文受付日時：2022 年 6 月 30 日(木) 正午まで

また、6 月より閉店セールの実施を予定しております。

ぜひこの機会にご利用ください。

「極魅シリーズ」「銘店伝説オンラインストア」は終了致しますが、株式会社アイランド食品は 7

月以降も「銘店伝説シリーズ」等、量販店、小売店での従来品の販売強化により一層取り組んでま

いります。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

問合窓口：アイランド食品 明石 麻衣

フリーダイヤル：0120-988-171